GAZETA KRAKOWSKA

N^{ro} 66.

z KRAKOWA DNIA 19 SIERPNI 1829 ROKU WE SRODĘ.

Z Warszawy d. 11 Sierpnia.

WIADOMOŚCI OD ARMII.

*W głównej kwaterze w Aidos dnia 14/26
Lipca 1829 roku.*

Zwycięstwa odniesione w dniach 5/17
6/18 i 7/19 Lipca oddały w moc armii prze-
yścia Kamczyka, i otworzyły iey drogi Bałka-
nu. Jenerał główny dowodzący rozkazał
więc przebydź góry, które od dawna uważa-
no za nieprzełamaną zastonę Państwa Otto-
mańskiego.